

Nota van Inlichtingen 1 - 250174GRS Los Meubilair 't Achterom

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Oplevermoment	In de aanbestedingsleidraad wordt op twee plaatsen een verschillende gewenste opleverdatum genoemd (20 november respectievelijk 9 november 2026). Kunt u aangeven welke datum leidend is voor de uitvoering van de opdracht?	Op dit moment gaan wij uit van een gewenst moment van leveren van de hele order op de uiterste datum 20 november 2026, waarbij 14 december 2026 uitsluitend de uiterste contractuele opleverdatum betreft. Het is aan de inschrijver om een realistische planning aan te leveren binnen gunningscriterium K1.
2	Producten	Kunt u bevestigen dat gelijkwaardige producten zijn toegestaan, mits aantoonbaar wordt voldaan aan de functionele, ergonomische, esthetische en kwalitatieve uitgangspunten van het ontwerp? Op welke wijze zal de gelijkwaardigheid worden beoordeeld?	Het aangeboden meubilair moet voldoen aan de functionele, ergonomische, esthetische en kwalitatieve uitgangspunten zoals omschreven in de tabel. Hier mag niet van afgeweken worden.
3	Second Life / Refurbishment	Staat opdrachtgever open voor hoogwaardige refurbished of remanufactured meubelen wanneer deze technisch, esthetisch en functioneel gelijkwaardig zijn aan nieuw meubilair en voldoen aan alle gestelde eisen?	Ja, zolang het aangeboden meubilair voldoet aan de functionele, ergonomische, esthetische en kwalitatieve uitgangspunten zoals omschreven in de tabel. Hier mag niet van afgeweken worden.
4	Gefaseerde levering	Worden de verdiepingen gefaseerd vrijgegeven voor montage of dient de volledige inrichting in één aaneengesloten uitvoeringsperiode te worden gerealiseerd?	We streven naar één continue levering, in overleg is een gefaseerde levering ook mogelijk afgestemd op de bouw.
5	Levertijd	Kunt u bevestigen dat de levertijd ingaat vanaf het moment van definitieve gunning/totstandkoming van de overeenkomst?	De aanbestedende dienst vindt het aannemelijk dat de opdrachtnemer het meubilair besteld na definitieve gunning, indien dit gedaan wordt voor de tot standkoming van de overeenkomst is dit op risico van de opdrachtnemer.
6	Levertijd	Klopt het dat de beoordeling van K1 is gebaseerd op een planning gericht op oplevering uiterlijk 20 november 2026, waarbij 14 december 2026 uitsluitend de uiterste contractuele opleverdatum betreft?	Dat is correct. Zie tevens antwoord op vraag 1.